根据重庆市生态环境局《关于加快推进环境信息依法披露制度改革工作的通知》要求，现将 2025

年度丰都县环境信息需依法披露企业名单予以公示。

丰都县环境信息强制性披露企业名单

序
号 企业名称 行业类别 统一社会

信用代码
行政区
划(市)

行政区
划(区、
县)

行政区
划（乡、
镇）

企业地址 联系人 联系电话

是否属
于重点
监管单
位

是否属于
实施强制
性清洁生
产审核的
企业

是否
属于
上市
公司

是否属于
按《管理
办法》应
开展披露
的上市公
司

是否属
于发债
企业

是否属
于按
《管理
办法》
应开展
披露的
发债企
业

纳入企业名
单的原因

1

重庆丰都三峡
水环境综合治
理有限责任公
司（水天坪污
水处理厂）

工程建设，污水处
理及其再生利用

91500230M
A61B9H28
A

重庆市 丰都县 三合街
道

重庆市丰都县
三合街道平都
大道西段 58号

隆强 15*******03 是 否 否 否 否 否

水环境重点
监管单位+
环境风险重
点管控单位

2 重庆安康环保
科技有限公司

危险废物治理，锅
炉

91500230M
A5U5A9U0
K

重庆市 丰都县 高家镇
重庆市丰都县
高家镇金家坪
村

孙丽华 13*******16 是 否 否 否 否 否
环境风险重
点管控单位

3

重庆市豪洋水
务建设管理有
限公司（丰都
县庙嘴污水处
理厂）

污水处理及其再
生利用

9150023075
3085838M 重庆市 丰都县 三合街

道

丰都县三合街
道滨江东路228
号

谭尧 15*******10 是 否 否 否 否 否

水环境重点
监管单位+
环境风险重
点管控单位

4 重庆龙璟纸业
有限公司

机制纸及纸板制
造，锅炉

9150023079
5864418F 重庆市 丰都县 兴义镇

重庆市丰都县
兴义镇水天坪
大道 322号

李鹏程 15*******48 是 是 否 否 否 否

水环境重点
监管单位+
实施强制性
清洁生产审
核企业

5 丰都六方建材
厂

粘土砖瓦及建筑
砌块制造

915002306
93936548A重庆市 丰都县 社坛镇

丰都县社坛镇
平安村 8社 曾衍春 13*******96 是 否 否 否 否 否

大气环境重
点监管单位

序
号 企业名称 行业类别 统一社会

信用代码
行政区
划(市)

行政区
划(区、
县)

行政区
划（乡、
镇）

企业地址 联系人 联系电话

是否属
于重点
监管单
位

是否属于
实施强制
性清洁生
产审核的
企业

是否
属于
上市
公司

是否属于
按《管理
办法》应
开展披露
的上市公
司

是否属
于发债
企业

是否属
于按
《管理
办法》
应开展
披露的
发债企
业

纳入企业名
单的原因

6 丰都县人民医
院

综合医院 125002304
52027052L 重庆市 丰都县 三合街

道
丰都县三合街
道芦塘街 33号 任中山 15*******11 是 否 否 否 否 否

水环境重点
监管单位

7 丰都县佳成建
材有限公司

粘土砖瓦及建筑
砌块制造

91500230
MA5YTKC
81F

重庆市 丰都县 三元镇
重庆市丰都县
三元镇梯子河
村 1组

况林 13*******79 是 否 否 否 否 否
大气环境重
点监管单位

8
丰都县兴烨建
材有限责任公
司

粘土砖瓦及建筑
砌块制造

91500230
MA5YTHB
B1E

重庆市 丰都县 十直镇
丰都县十直镇
十字村 3组 熊伟 15*******08 是 否 否 否 否 否

大气环境重
点监管单位

9 丰都县民峰建
材有限公司

粘土砖瓦及建筑
砌块制造

91500230
MA5YW73
K3N

重庆市 丰都县 许明寺
镇

丰都县许明寺
镇佳苑社区佳
苑居委 4组

熊将松 15*******07 是 否 否 否 否 否
大气环境重
点监管单位

10 丰都县鑫和矿
业有限公司

粘土砖瓦及建筑
砌块制造

915002306
635853027 重庆市 丰都县 武平镇

丰都县武平镇
殷家坝村 1社 向攀 17*******88 是 否 否 否 否 否

大气环境重
点监管单位

11 重庆能昌环保
科技有限公司

危险废物治理
91500230
MA606NM
38N

重庆市 丰都县 兴义镇

丰都县兴义镇
水天坪工业园
区金地水天城1
号楼 7号门面

江云飞 13*******88 是 否 否 否 否 否
环境风险重
点管控单位

12 重庆都源节能
建材有限公司

粘土砖瓦及建筑
砌块制造

915002300
949947702 重庆市 丰都县 名山街

道

重庆市丰都县
名山街道两汇
口村五组 71号

李江涛 15*******71 是 否 否 否 否 否
大气环境重
点监管单位

序
号 企业名称 行业类别 统一社会

信用代码
行政区
划(市)

行政区
划(区、
县)

行政区
划（乡、
镇）

企业地址 联系人 联系电话

是否属
于重点
监管单
位

是否属于
实施强制
性清洁生
产审核的
企业

是否
属于
上市
公司

是否属于
按《管理
办法》应
开展披露
的上市公
司

是否属
于发债
企业

是否属
于按
《管理
办法》
应开展
披露的
发债企
业

纳入企业名
单的原因

13 东方希望重庆
水泥有限公司

水泥制造，火力发
电，其他建筑材料
制造，水泥制品制
造

915002306
88919962K重庆市 丰都县 湛普镇

丰都县湛普镇
燕子村

张丁月 13*******46 是 否 否 否 否 否
大气环境重
点监管单位

14

重庆丰都环卫
集团有限公司
（县城市生活
垃圾卫生填埋
场）

环境卫生管理
91500230
MA60CWJ
95C

重庆市 丰都县 名山街
道

丰都县名山街
道大梨树村

廖江洋 18*******03 是 否 否 否 否 否
环境风险重
点管控单位

15

重庆丰都环卫
集团有限公司
（高家镇生活
垃圾填埋场）

环境卫生管理
91500230
MA60CWJ
95C

重庆市 丰都县 高家镇
重庆市丰都县
高家镇金家坪
村

廖江洋 18*******03 是 否 否 否 否 否
环境风险重
点管控单位

16
丰都县甘泰环
保科技有限公
司

环境卫生管理，锅
炉

91500230
MA5U7JW
H61

重庆市 丰都县 龙孔镇
重庆市丰都县
龙孔镇玉溪村
三社

王润平 13*******55 是 否 否 否 否 否
环境风险重
点管控单位

17

重庆众思润禾
环保科技有限
公司水泥窑协
同处置项目

危险废物治理，水
泥制造

915000000
94537633
M

重庆市 丰都县 湛普镇

重庆市丰都县
湛普镇燕子村
东方希望重庆
水泥有限公司
厂内

周波 17*******36 是 否 是 否 否 否

大气环境重
点监管单位
+环境风险
重点管控单
位

18 重庆恒都食品
开发有限公司

牲畜屠宰，热力生
产和供应

915002305
6562999X8重庆市 丰都县 高家镇

重庆市丰都县
高家镇文昌东
路 555号

黄海霞 18*******00 是 否 否 否 否 否

水环境重点
监管单位+
环境风险重
点管控单位

19
丰都县凯迪绿
色能源开发有
限公司

生物质能发电 915002306
81482155R 重庆市 丰都县 兴义镇

重庆市丰都县
工业园区

曹明 17*******64 是 否 否 否 否 否

大气环境重
点监管单位
+环境风险
重点管控单
位

序
号 企业名称 行业类别 统一社会

信用代码
行政区
划(市)

行政区
划(区、
县)

行政区
划（乡、
镇）

企业地址 联系人 联系电话

是否属
于重点
监管单
位

是否属于
实施强制
性清洁生
产审核的
企业

是否
属于
上市
公司

是否属于
按《管理
办法》应
开展披露
的上市公
司

是否属
于发债
企业

是否属
于按
《管理
办法》
应开展
披露的
发债企
业

纳入企业名
单的原因

20
重庆巴子别
都生态农业
有限公司

固体废物治理
91500230
MAD2NX
HB61

重庆市 丰都县 社坛镇
重庆市丰都县
社坛镇龙门村
五组

陈秀兰 18*******07 是 否 否 否 否 否

大气环境重
点监管单位
+环境风险
重点管控单
位

21 重庆洁创新能
源有限公司

生物质能发电
91500230
MAACDE4
M04

重庆市 丰都县 兴义镇
重庆市丰都县
龙孔镇玉溪村3
社

欧高燕 13*******77 是 否 否 否 否 否

水环境重点
监管单位+
土环境重点
监管单位

注：《企业环境信息依法披露管理办法》表中简称《管理办法》。